

TSL:n strategia 2017-2021

Perustehtävä

TSL on työväenliikkeen arvopohjaan sitoutunut jäsentensä valtakunnallinen yhteenliittymä, jonka perustehtävänä on edistää sivistyksellistä tasa-arvoa, yhteiskunnallista aktiivisuutta, aikuisten oppimista ja kulttuuriharrastuksia sekä kansainvälistä sivistyksellistä yhteistyötä ja monikulttuurisuutta.

Arvot

TSL:n arvot ovat oppijalähtöisyys, osallisuus, arviointikyky ja yhdenvertaisuus.

Visio

TSL onnistuu työssään silloin, kun sen jäsenjärjestöt ovat vetovoimaisia, onnistuvat omassa ja yhteisessä työssään ja niiden osaavat jäsenet osallistuvat toimintaan yhteiskunnan kehittämiseksi

Strategiset päämäärät

1. Kansanliike

Työväenliike on voimakas yhteiskunnallista muutosta ohjaava kansalaisjärjestöjen liike, jonka toiminta perustuu jäsenistönsä osallistamiseen.

2. Työ

Työntekijä, joka ymmärtää käynnissä olevaa työn murrosta ja osaa muuttaa tulevaisuutta suuntaan, joka mahdollistaa jokaisen yhdenvertaisen oikeuden työhön ja sen kehittämiseen.

3. Sivistys

Työväenliikkeen toimija, joka on kiinnostunut ympärillään olevista ilmiöistä, suhtautuu avoimesti muutoksiin ja haluaa olla vaikuttamassa kehityksen suuntaan yhteistoiminnassa muiden kanssa.

4. Aikuinen oppijana

Aikuinen, joka tiedostaa omat kykynsä ja jolla on halu oppia ja ottaa vastuuta kehittymisestään digitaalisessa ajassa elämänmittaisesti.

Strategiset toimenpiteet

Tuetaan järjestämistä ja osallistavaa edunvalvontaa työpaikalla. Kehitetään poliittisen tekemisen uusia toimintatapoja ja järjestöjen toimintaan liittyvää osaamista.

Järjestetään nuoria kiinnostavaa matalan kynnyksen vaikuttamistoimintaa yhdessä jäsenjärjestöjen kanssa.

Kehitetään vapaaehtoistyön johtamista, joka perustuu osallistavaan ja innostavaan toimintatapaan.

Luodaan ymmärrystä, osaamista ja muutosvalmiuksia työn murroksessa.

Kehitetään digiajan vaatimuksiin vastaavaa työhyvinvoinnin ja työnohjauksen valmennusta.

Vahvistetaan T-opistojen yhteistyötä ja kehitetään niille yhteinen strategia ja työsuunnitelma.

Käydään koko liikkeen voimin keskustelua sivistyksen merkityksestä työväenliikkeelle ja yhteiskunnalle.

Vahvistetaan jäsenjärjestöissä toimivien medialukutaitoa hahmottaa ja analysoida erilaisten yhteiskunnallisten ilmiöiden taustoja.

Kirkastetaan kansainvälisen koulutusyhteistyön merkitystä ja tavoitteita työväen sivistystyön kokonaisuuden näkökulmasta.

Kehitetään eri toimijoiden valmiuksia järjestää monenlaisia tapoja oppia; tunnustetaan oppijoiden erilaisuus, käytetään helposti ymmärrettävää kieltä sekä monimuotoisia oppimisvälineitä ja -ympäristöjä.

Pidetään huolta digitaalisen ajan oppimisen taidoista.

Edistetään aikuisten perustaitojen hallintaa ponnahduslautana oman osaamisen laaja-alaiselle kehittämiselle.